

## **Anpartsselskabet af 14. oktober 2008**

**Vester Voldgade 108, 1.**

**1552 København V**

**(CVR-nr. 30 53 15 31)**

## **Årsrapport for 2020**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021

---

**Birger Møllevang**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

2

**Selskabet** Anpartsselskabet af 14. oktober 2008  
Vester Voldgade 108, 1.  
1552 København V

CVR-nr.: 30 53 15 31  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

**Direktion** Birger Møllevang

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
www.addere.dk

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med logistikløsninger, logistikopgaver, lagerstyring/lagerbehandling, rådgivning inden for logistik samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 3.439.570. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. september 2020 frasolgt aktiviteten, hvilket har haft en positiv påvirkning af årets resultat.

### Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 31. december 2020 tabt mere end 50% af selskabskapitalen hvorfor selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.011.740</b>	<b>37.208.099</b>
1 Personaleomkostninger	-27.571.132	-36.426.497
2 Af- og nedskrivninger	-301.460	-446.492
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.139.148</b>	<b>335.110</b>
Andre finansielle indtægter	1.568	10.308
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-32.068	-18.473
Andre finansielle omkostninger	-150.391	-290.641
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.958.257</b>	<b>36.304</b>
3 Skat af årets resultat	-1.518.687	-33.460
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>3.439.570</b>	<b>2.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	3.439.570	2.844
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>3.439.570</b>	<b>2.844</b>

Balance pr. 31. december

13

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Udviklingsomkostninger	0	353.665
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>353.665</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	330.075
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>330.075</b>
Andre tilgodehavender	0	198.957
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>198.957</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>882.697</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.829.355
Udskudt skatteaktiv	0	1.518.687
Andre tilgodehavender	601.877	148.674
Periodeafgrænsningsposter	0	331.222
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>601.877</b>	<b>7.827.938</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>349.979</b>	<b>616.290</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>951.856</b>	<b>8.444.228</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>951.856</b>	<b>9.326.925</b>

## Balance pr. 31. december

14

## PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	201.613	201.613
5 Reserve for udviklingsomkostninger	0	275.859
Overført resultat	-117.729	-3.833.158
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>83.884</b>	<b>-3.355.686</b>
Ansvarlig lånekapital	0	2.766.929
Anden gæld	0	218.317
<b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.985.246</b>
Kreditinstitutter m.v.	0	2.767.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.440	1.119.310
Anden gæld	583.532	5.810.227
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>867.972</b>	<b>9.697.365</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>867.972</b>	<b>12.682.611</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>951.856</b>	<b>9.326.925</b>
6 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	23.787.728	30.873.550
Pensioner	2.590.049	3.657.216
Andre udgifter til social sikring	1.193.355	1.895.731
	<u>27.571.132</u>	<u>36.426.497</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>89</u>	<u>95</u>
<b>2 Særlige poster</b>		
Salg af goodwill	<u>6.175.263</u>	<u>0</u>
Indgår i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste (andre driftsindtægter).		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.518.687	33.460
	<u>1.518.687</u>	<u>33.460</u>
<b>3 Udviklingsomkostninger</b>		
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af et Logistikakademi, herunder udvikling af en e-learning kursusrække inden for logistik m.v. Projektet er færdiggjort primo 2019, og frasolgt i 2020.		
<b>5 Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Saldo primo	275.859	451.235
Årets tilgang	0	24.840
Opløsning af tidligere års opskrivning	-88.599	0
Årets afskrivninger	-187.260	-249.681
Regulering udskudt skat	0	49.465
	<u>0</u>	<u>275.859</u>



<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
-------------	-------------	-------------

**6 Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har den 24. september 2020 modtaget stævning fra selskabets tidligere moderselskab Ronicke Moberg ApS, omhandlende tilbagebetaling af ydet lån inkl. renter. Lånet udgør pr. 31.12.2020 i alt kr. 448.277, og er indregnet som gældsforpligtelse under regnskabsposten "anden gæld".

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Birger Møllevang

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-183296731041

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-07-13 05:51:46Z

NEM ID 

## Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-07-13 07:25:42Z

NEM ID 

## Birger Møllevang

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-183296731041

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-13 07:52:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MO70T-SYXYM-UOVHX-TC060-TSU10-2K0JM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>